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CONEX SOFTWARE SATSAR PÅ NORRLAND! 

Conex Software AB är Norrlands nya, ledande kunskapsföretag inom PLM, 
CAD och processutveckling. Företaget, som drog igång verksamheten  
1 oktober, har sin grund i Conex och HCAD, som jobbat för den svenska 
tillverkningsindustrin sedan mitten av 90-talet. Flera av kunderna är världsledande 
inom sina områden, t ex Gestamp Hardtech, Indexator och SoliferPolar. 

Conex Software har från starten ett 20-tal medarbetare och kontor i Luleå, 
Örnsköldsvik, Hudiksvall och Falun. Företaget har heltäckande och kvalificerad 
bemanning för försäljning, teknisk support, implementation och utbildning i alla 
Siemens PLM Softwares produkter. 

- Vi ser en ökad takt i utvecklingsprocessen bland de norrländska industriföretagen 
och med ett närmare samarbete med Siemens PLM Software, kan vi hjälpa företagen 
att snabbare få ut sina produkter på marknaden, säger Thomas Marklund, VD i 
Conex Software och grundare av Conex. 

- Nära och trygga kundrelationer har alltid varit viktigt för oss på HCAD. Det ska vi 
bli ännu bättre på i Conex Software, säger C-G Nordin, säljansvarig i Conex Software 
och grundare av HCAD. 

- Conex Software har en imponerande erfarenhet och kompetens inom produkt-  
och processutveckling. När vi nu utvecklar vårt samarbete och de blir vår 
återförsäljare/Solution Partner, är Conex Software en komplett samarbetspartner för 
alla företag som vill utveckla sina processer och öka sin konkurrenskraft, säger Mats 
Friberg, VD, Siemens PLM Software Sverige. 

För mer information, besök www.conexsoftware.se, eller kontakta Thomas 
Marklund, 0920-750 90, C-G Nordin, 0650-700 48, Mats Friberg, 08-506 990 02. 

 
Om Conex Software 
Conex Software AB är Norrlands nya, ledande kunskapsföretag inom PLM, CAD och 
processutveckling. Företaget har ett 20-tal medarbetare och kontor i Luleå, Örnsköldsvik, Hudiksvall 
och Falun. Conex Software har heltäckande och kvalificerad bemanning för försäljning, teknisk 
support, implementation och utbildning i alla Siemens PLM Softwares produkter. För mer 
information, besök www.conexsoftware.se 
 
Om Siemens PLM Software  
Siemens PLM Software, en affärsenhet av Siemens Industry Automation Division, är en ledande global 
leverantör av mjukvara och tjänster inom Product lifecycle management (PLM) med 5,9 miljoner sålda 
licenser och 56 000 kunder över hela världen. Siemens PLM Software har sitt högkvarter i Plano, Texas, och 
samarbetar med företag för att leverera öppna lösningar som hjälper dessa att omvandla fler idéer till 
framgångsrika produkter. För mer information om Siemens PLM Softwares produkter och tjänster, besök 
www.siemens.se/plm 


